
負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

短期借入金

未払金

未払費用

預り金

未払法人税等

未払消費税等

前受収益

【固定負債】

退職給付引当金

長期未払金

負債の部合計

金     額

】【 442,313,035

72,247,900

180,000,000

24,754,342

103,101,079

32,028,106

13,849,500

16,331,500

608

】【 47,974,217

18,508,287

29,465,930

490,287,252

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

【資本剰余金】

資本準備金

【利益剰余金】

利益準備金

（その他利益剰余金）

任意積立金

繰越利益剰余金

純資産の部合計

負債・純資産の部合計

金     額

477,112,737】【

78,000,000】【

52,000,000】【

52,000,000

347,112,737】【

20,000,000

327,112,737）（

10,900,000

316,212,737

477,112,737

967,399,989

科     目

資産の部

【流動資産】

現金及び預金

売掛金

材料及び貯蔵品

短期貸付金

短期前払費用

預け金

貸倒引当金

【固定資産】

（有形固定資産）

建  物

建物付属設備

工具・器具・備品

（無形固定資産）

借地権

ソフトウェア

電話加入権

（投資その他の資産）

差入保証金

出資金

子会社株式

積立保険

投資有価証券

修繕積立金

資産の部合計

金     額

680,550,669】【

256,518,792

425,366,052

565,871

370,000

264,488

10,000

△2,544,534

286,849,320】【

10,933,198）（

3,971,000

5,992,326

969,872

3,216,450）（

350,000

253,909

2,612,541

272,699,672）（

56,496,340

24,300,000

10,000,000

64,308,674

117,276,658

318,000

967,399,989

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社 裕 生

2023年  3月 31日 現在


